
32

路線バス

苫小牧線〔日軽金経由〕
苫小牧線〔緑小経由〕
苫小牧線〔拓勇経由（快速）〕
苫小牧線〔上厚真経由〕
沼ノ端線
千歳線
鵡川線
浜厚真線
こぶしの湯線

日高・平取～苫小牧（特急ひだか号）
平取～苫小牧
静内～苫小牧

二宮田浦線
鵡川川西線（コミュニティバス）

路線バス

路線図

千 歳

南千歳

こぶしの湯あつま 厚真高校

浜厚真

厚 真

上厚真

早 来

苫小牧 沼ノ端

沼ノ端駅

遠 浅

むかわ
平取

静内

日高

新 町

日
軽
金

緑
小
学
校

苫
小
牧
市
役
所

王
子
病
院

市
立
病
院

駒
澤
高
校

美 里

本
郷

軽 舞

鯉 沼

鹿 沼

豊 沢

富 野

幌
里

道南バス

鵡川線

千歳線

こぶしの湯線 浜厚真線

上厚真経由

拓勇経由
緑小経由

日軽金経由

あつまバス 道南バス

むかわ町営バス

町内は、あつまバス、道南バス、むかわ町営バス（鹿沼地区）が運行しています。

駅 路　線 料　金
（厚真から）

早 来 駅
・苫小牧線〔日軽金・緑小・拓勇〕
・沼ノ端線
・千歳線

￥480

鵡 川 駅・鵡川線 ￥810

沼ノ端駅・苫小牧線〔拓勇・上厚真〕
・沼ノ端線 ￥840

苫小牧駅・苫小牧線
〔日軽金・緑小・拓勇・上厚真〕 ￥1,000

南千歳駅・千歳線 ￥1,100

千 歳 駅・千歳線 ￥1,150

病院・施設 路 　 線 料　金
（厚真から）停 留 所

苫小牧東病院 苫小牧線〔上厚真） ￥950新開４丁目

イオンモール苫小牧 苫小牧線〔緑小・拓勇〕 ￥940職訓センター通

苫小牧市立病院 苫小牧線〔上厚真〕 ￥1,000市立病院前

同樹会苫小牧病院 苫小牧線〔日軽金・緑小・拓勇〕￥1,000出光カルチャーパーク

王子総合病院 苫小牧線〔日軽金・緑小〕 ￥1,000王子病院前

新 千 歳 空 港 千歳線 ￥1,060新千歳空港国内線28番

主な駅・施設への料金

苫小牧市内の停留所

沼ノ端

苫小牧

フード D

トライアル

コメリ

ハ・レルタウン

イオンモール

ビッグハウス

苫小牧東病院

市立病院

苫小牧病院

王子病院

ホーマック

苫小牧フェリーターミナル

苫小牧市役所
苫小牧市民会館

日
高
自
動
車
道
入
口

沼
ノ
端
小
学
校
前

沼
ノ
端
跨
線
橋
前

三
星
産
業
前

ダ
イ
ナ
ッ
ク
ス

沼
ノ
端
ア
イ
ス
ア
リ
ー
ナ

沼
ノ
端
ア
ン
ダ
ー
パ
ス

沼
ノ
端
駅
前

沼
ノ
端
北

拓
勇

臨
海
東
通

沼
ノ
端
西

拓
勇
小
学
校
前

王
子
エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ

拓
勇
南沼

ノ
端
鉄
北
通

港
跨
線
橋

日
軽
金
前

開
発
ビ
ル
前

明
野
元
町
１
丁
目

明
野
元
町
２
丁
目

キ
テ
ネ
ッ
ツ
館
前

経
済
高
校
前

新
開
４
丁
目

明
野
新
町
６
丁
目

新
明
４
丁
目

駒
澤
高
校
前住

吉
住
宅
街市

立
病
院
通

市
立
病
院
前東

高
校
前

木
場
１
丁
目

職
訓
セ
ン
タ
ー
通

操
車
場
前

緑
小
学
校
前

日
の
出
２
丁
目

日
の
出
１
丁
目

柳
町
４
丁
目

西
埠
頭
前出

光
カ
ル
チ
ャ
ー
パ
ー
ク

総
合
体
育
館
前

市
役
所
前

王
子
病
院
前

表
町
５
丁
目

苫
小
牧
駅
前

新
開
町

柳
町
１
丁
目

公
営
住
宅
前

あつまバス 苫小牧線〔日軽金経由〕
あつまバス 苫小牧線〔緑小経由〕
あつまバス 苫小牧線〔拓勇経由（快速）〕
あつまバス 苫小牧線〔上厚真経由〕
あつまバス 沼ノ端線
道 南 バ ス 日高・平取・静内～苫小牧線

音
羽
１
丁
目

双
葉
交
番
前

緑
町
郵
便
局
前



54

路線バス

苫小牧線〔日軽金経由〕
苫小牧線〔緑小学校経由〕
苫小牧線〔拓勇経由〕平日のみ 7月25日~8月10日、12月25日~1月10日運休

厚真 早来駅
緑小学校

苫小牧駅

日軽金沼ノ端西

沼ノ端北

沼ノ端駅

あつまバス

時刻表

 厚真町内の停留所　　  安平町内の停留所　　  苫小牧市内の停留所

厚 真 行 き
日軽金 緑小 日軽金 緑小 緑小 日軽金 拓勇

苫 小 牧 駅 前 9：20 10：20 11：25 14：00 15：30 18：10 20：10
表 町 五 丁 目 9：21 10：21 11：26 14：01 15：31 18：11 》
王 子 病 院 前 9：22 10：22 11：27 14：02 15：32 18：12 》
市 役 所 前 9：24 10：24 11：29 14：04 15：34 18：14 》
総 合 体 育 館 9：25 10：25 11：30 14：05 15：35 18：15 》
出光カルチャーパーク 9：26 10：26 11：31 14：06 15：36 18：16 》
西 埠 頭 通 9：27 10：27 11：32 14：07 15：37 18：17 》
緑 小 学 校 前 ー 10：29 ー 14：09 15：39 ー 20：18
操 車 場 前 ー 10：32 ー 14：12 15：42 ー 》
職訓センター通 ー 10：33 ー 14：13 15：43 ー 20：23
キテネッツ館前 ー 10：34 ー 14：14 15：44 ー 》
明野元町1丁目 ー 10：37 ー 14：17 15：47 ー 》
拓 勇 南 ー 10：39 ー 14：19 15：49 ー 20：28
拓勇小学 校 前 ー 10：40 ー 14：20 15：50 ー 》
沼 ノ 端 北 ー 10：41 ー 14：21 15：51 ー 》
ダイナックス沼ノ端アイスアリーナ ー 10：41 ー 14：21 15：51 ー 》
三 星 産 業 前 ー 10：43 ー 14：23 15：53 ー 》
沼ノ端 跨 線 橋 ー 10：44 ー 14：24 15：54 ー 》
開 発 ビ ル 前 9：29 ー 11：34 ー ー 18：19 ー
日 経 金 前 9：32 ー 11：37 ー ー 18：22 ー
港 跨 線 橋 9：34 ー 11：39 ー ー 18：24 ー
王子エンジニアリング 9：35 ー 11：40 ー ー 18：25 ー
沼 ノ 端 西 9：38 ー 11：43 ー ー 18：28 20：31
沼 ノ 端 駅 前 ー ー ー 20：33
沼ノ端小学校前 9：40 ー 11：45 ー ー 18：30 》
日高自動車道入口 9：42 10：46 11：47 14：26 15：56 18：32 》
柏 原 西 口 9：47 10：51 11：52 14：31 16：01 18：37 》
柏 原 9：50 10：54 11：55 14：34 16：04 18：40 》
遠 浅 橋 9：51 10：55 11：56 14：35 16：05 18：41 》
アイリスタウン前 9：52 10：56 11：57 14：36 16：06 18：42 》
遠 浅 駅 前 9：53 10：57 11：58 14：37 16：07 18：43 》
遠 浅公民館前 9：54 10：58 11：59 14：38 16：08 18：44 20：46
東 遠 浅 9：56 11：00 12：01 14：40 16：10 18：46 》
早 来 橋 9：57 11：01 12：02 14：41 16：11 18：47 》
新 栄 9：58 11：02 12：03 14：42 16：12 18：48 》
さつき団 地 前 9：58 11：02 12：03 14：42 16：12 18：48 》
栄 町 9：59 11：03 12：04 14：43 16：13 18：49 》
早 来 駅 前 10：04 11：08 12：09 14：48 16：18 18：54 20：55
大 町 10：05 11：09 12：10 14：49 16：19 18：55 》
小 学 校 前 10：06 11：10 12：11 14：50 16：20 18：56 》
はだし の 広 場 10：07 11：11 12：12 14：51 16：21 18：57 》
中 学 校 前 10：07 11：11 12：12 14：51 16：21 18：57 20：58
北 進 団 地 前 10：08 11：12 12：13 14：52 16：22 18：58 》
幌 里10：13 11：17 12：18 14：57 16：27 19：03 》
こ ぶし の 湯 前10：15 11：19 12：20 14：59 16：29 19：05 》
本 郷10：15 11：19 12：20 14：59 16：29 19：05 21：06
本 郷 団 地 前10：16 11：20 12：21 15：00 16：30 19：06 》
消 防 署 前10：17 11：21 12：22 15：01 16：31 19：07 》
し ゃ べ ー る 前10：18 11：22 12：23 15：02 16：32 19：08 》
厚 真10：21 11：25 12：26 15：05 16：35 19：11 21：10

苫 小 牧 行 き
日軽金 緑小 日軽金 緑小 緑小 日軽金 拓勇

厚 真 8：10 9：05 10：10 12：40 14：10 17：00 19：00
し ゃ べ ー る 前 8：10 9：05 10：10 12：40 14：10 17：00 》
消 防 署 前 8：12 9：07 10：12 12：42 14：12 17：02 》
本 郷 団 地 前 8：13 9：08 10：13 12：43 14：13 17：03 》
本 郷 8：14 9：09 10：14 12：44 14：14 17：04 19：02
こ ぶ し の 湯 前 8：15 9：10 10：15 12：45 14：15 17：05 》
幌 里 8：17 9：12 10：17 12：47 14：17 17：07 》
北 進 団 地 前 8：22 9：17 10：22 12：52 14：22 17：12 》
中 学 校 前 8：22 9：17 10：22 12：52 14：22 17：12 19：10
は だ し の 広 場 8：23 9：18 10：23 12：53 14：23 17：13 》
小 学 校 前 8：24 9：19 10：24 12：54 14：24 17：14 》
大 町 8：24 9：19 10：24 12：54 14：24 17：14 》
早 来 駅 前 8：28 9：23 10：28 12：58 14：28 17：18 19：15
栄 町 8：31 9：26 10：31 13：01 14：31 17：21 》
さ つ き 団 地 前 8：32 9：27 10：32 13：02 14：32 17：22 》
新 栄 8：32 9：27 10：32 13：02 14：32 17：22 》
早 来 橋 8：33 9：28 10：33 13：03 14：33 17：23 》
東 遠 浅 8：34 9：29 10：34 13：04 14：34 17：24 》
遠 浅 公 民 館 前 8：36 9：31 10：36 13：06 14：36 17：26 19：23
遠 浅 駅 前 8：37 9：32 10：37 13：07 14：37 17：27 》
アイリスタウン前 8：38 9：33 10：38 13：08 14：38 17：28 》
遠 浅 橋 8：39 9：34 10：39 13：09 14：39 17：29 》
柏 原 8：39 9：34 10：39 13：09 14：39 17：29 》
柏 原 西 口 8：43 9：38 10：43 13：13 14：43 17：33 》
日高自動車道入口 8：48 9：43 10：48 13：18 14：48 17：38 》
沼ノ端小学校前 8：50 ー 10：50 ー ー 17：40 》
沼 ノ 端 駅 前 ー ー ー ー ー ー 19：36
沼 ノ 端 西 8：52 ー 10：52 ー ー 17：42 19：38
王子エンジニアリング 8：55 ー 10：55 ー ー 17：45 ー
港 跨 線 橋 8：56 ー 10：56 ー ー 17：46 ー
日 経 金 前 8：59 ー 10：59 ー ー 17：49 ー
開 発 ビ ル 前 9：02 ー 11：02 ー ー 17：52 ー
沼 ノ 端 跨 線 橋 ー 9：45 ー 13：20 14：50 ー ー
三 星 産 業 前 ー 9：46 ー 13：21 14：51 ー ー
ダイナックス沼ノ端アイスアリーナ ー 9：47 ー 13：22 14：52 ー ー
沼 ノ 端 北 ー 9：48 ー 13：23 14：53 ー 》
拓 勇 小 学 校 前 ー 9：49 ー 13：24 14：54 ー 》
拓 勇 南 ー 9：50 ー 13：25 14：55 ー 19：41
明野元町 1丁目 ー 9：52 ー 13：27 14：57 ー 》
キテネッツ館前 ー 9：55 ー 13：30 15：00 ー 》
職訓センター通 ー 9：56 ー 13：31 15：01 ー 19：46
操 車 場 前 ー 9：58 ー 13：33 15：03 ー 》
緑 小 学 校 前 ー 10：01 ー 13：36 15：06 ー 19：50
西 埠 頭 通 9：04 10：04 11：04 13：39 15：09 17：54 》
出光カルチャーパーク 9：05 10：05 11：05 13：40 15：10 17：55 》
総 合 体 育 館 9：06 10：06 11：06 13：41 15：11 17：56 》
市 役 所 前 9：08 10：08 11：08 13：43 15：13 17：58 》
王 子 病 院 前 9：09 10：09 11：09 13：44 15：14 17：59 》
表 町 五 丁 目 9：10 10：10 11：10 13：45 15：15 18：00 》
苫 小 牧 駅 前 9：12 10：12 11：12 13：47 15：17 18：02 20：00

千歳方面

苫
小
牧
方
面
→

←
千
歳・札
幌
方
面

北
口

南
口

千歳アウトレットモール
レラ

千歳アルカディアプラザ

南
千
歳
駅

厚真方面

36

南千歳駅

安平町方面

厚幌ダム

JA

穂別方面

消防署

苫小牧信金

梅原商店

厚真（バス待合所）

まちなか交流館
しゃべーる

厚真郵便局

役場

しゃべーる前
10

10

→

→

→

厚真市街地

北口
千歳・早来方面→←苫小牧方面

厚真方面苫小牧方面

沼
ノ
端
駅
通

南口

沼 ノ 端 駅

沼ノ端駅

苫小牧方面

Aコープ

上厚真郵便局

上厚真大橋
上厚真支所

宮の森保育園

浜厚真方面

→

→

道南バス

あつまバス

上 厚 真

千歳方面→←室蘭方面

苫小牧駅

旧egao

ふれんどビル
道南バス

あつまバス

苫 小 牧 駅

北口 苫小牧方面→←札幌方面

鉄北通

千歳郵便局
中央通り

西口３番乗り場

降車専用

南口
千 歳 駅

千歳ステーション
プラザ

千 歳 駅

乗り場案内



76

路線バス

苫小牧線〔上厚真経由〕
市立病院 苫小牧駅上厚真厚真 沼ノ端駅

沼ノ端線
早来駅厚真 沼ノ端駅

平日のみ 12月29日~1月3日運休あつまバスあつまバス

あつまバス  苫小牧線〔日軽金経由〕
あつまバス  苫小牧線〔緑小経由〕
あつまバス  苫小牧線〔拓勇経由（快速）〕
あつまバス  苫小牧線〔上厚真経由〕
あつまバス  沼ノ端線
道 南 バ ス  日高・平取・静内～苫小牧線

沼ノ端周辺の停留所

※�周辺のバス停から沼ノ端駅までは徒歩で10～15分程度要します

苫小牧線〔上厚真経由〕
苫小牧線〔拓勇経由（快速）〕（平日）
沼ノ端線（平日）

沼ノ端駅前 に停車するのは のみです 

千歳・早来方面→←苫小牧方面

沼ノ端小学校前

沼ノ端跨線橋
沼ノ端駅前

沼ノ端アンダーパス
（道南バス）

沼ノ端西
259

沼ノ端駅

 厚真町内の停留所　　  安平町内の停留所　　  苫小牧市内の停留所

苫 小 牧 行 き
平日 土日祝 平日 土日祝 平日 土日祝

厚 真 6：35 8：20 11：30 11：30 15：50 15：50
しゃべーる前 6：35 8：20 11：30 11：30 15：50 15：50
厚 真 大 橋 6：37 8：22 11：32 11：32 15：52 15：52
上 美 里 6：39 8：24 11：34 11：34 15：54 15：54
下 美 里 6：40 8：25 11：35 11：35 15：55 15：55
上 野 6：42 8：27 11：37 11：37 15：57 15：57
大 正 橋 6：42 8：27 11：37 11：37 15：57 15：57
富 野 6：45 8：30 11：40 11：40 16：00 16：00
富野公民館前 6：46 8：31 11：41 11：41 16：01 16：01
上厚真大橋 6：48 8：33 11：43 11：43 16：03 16：03
上 厚 真 6：50 8：35 11：45 11：45 16：05 16：05
上厚真消防署前 6：51 8：36 11：46 11：46 16：06 16：06
漁 業団地前 6：51 8：36 11：46 11：46 16：06 16：06
五 区 6：52 8：37 11：47 11：47 16：07 16：07
共和公民館前 6：55 8：40 11：50 11：50 16：10 16：10
共 和 6：58 8：43 11：53 11：53 16：13 16：13
日高自動車道入口 7：12 8：57 12：07 12：07 16：27 16：27
沼ノ端小学校前 7：14 8：59 12：09 12：09 16：29 16：29
沼ノ端 駅 前 7：16 9：01 12：11 12：11 16：31 16：31
公 団住宅前 7：18 9：03 12：13 12：13 16：33 16：33
沼 ノ 端 北 7：19 9：04 12：14 12：14 16：34 16：34
臨 海 東 通 7：21 9：06 12：16 12：16 16：36 16：36
拓 勇 7：23 9：08 12：18 12：18 16：38 16：38
明野元町二丁目 7：24 9：09 12：19 12：19 16：39 16：39
新 開 町 7：25 9：10 12：20 12：20 16：40 16：40
経 済高校前 7：30 9：15 12：25 12：25 16：45 16：45
新 開 4丁 目 7：30 9：15 12：25 12：25 16：45 16：45
明野新町六丁目 7：32 9：17 12：27 12：27 16：47 16：47
新 明 四丁目 7：35 9：20 12：30 12：30 16：50 16：50
駒澤高校 前 7：36 9：21 12：31 12：31 16：51 16：51
住吉住宅 街 7：38 9：23 12：33 12：33 16：53 16：53
市立病 院 通 7：41 9：26 12：36 12：36 16：56 16：56
市立病 院前 7：43 » 12：38 » 16：58 »

東 高 校 前 7：46 9：27 12：41 12：37 17：01 16：57
木場町１丁目 7：49 9：30 12：44 12：41 17：04 17：00
表 町 五丁目 7：51 9：32 12：46 12：43 17：06 17：02
苫 小 牧 駅 7：54 9：34 12：49 12：44 17：09 17：04

厚 真 行 き
平日 土日祝 平日 土日祝 平日 土日祝

苫 小 牧 駅 8：05 9：40 13：00 13：00 17：20 17：20
表 町 五丁目 8：06 9：41 13：01 13：01 17：21 17：21
木場町１丁目 8：08 9：43 13：03 13：03 17：23 17：23
東 高 校 前 8：11 9：46 13：06 13：06 17：26 17：26
市立病 院前 8：13 » 13：08 » 17：28 »

市立病 院 通 8：16 9：47 13：11 13：07 17：31 17：27
住吉住宅 街 8：18 9：49 13：13 13：09 17：33 17：29
駒澤高校 前 8：21 9：52 13：16 13：12 17：36 17：32
新 明 四丁目 8：22 9：53 13：17 13：13 17：37 17：33
明野新町六丁目 8：24 9：55 13：19 13：15 17：39 17：35
新 開 4丁 目 8：26 9：57 13：21 13：17 17：41 17：37
経 済高校前 8：26 9：57 13：21 13：17 17：41 17：37
新 開 町 8：29 10：00 13：24 13：20 17：44 17：40
明野元町二丁目 8：30 10：01 13：25 13：21 17：45 17：41
拓 勇 8：31 10：02 13：26 13：22 17：46 17：42
臨 海 東 通 8：33 10：03 13：28 13：23 17：48 17：43
沼 ノ 端 北 8：34 10：04 13：29 13：24 17：49 17：44
公 団住宅前 8：35 10：05 13：30 13：25 17：50 17：45
沼ノ端 駅 前 8：37 10：07 13：32 13：27 17：52 17：47
沼ノ端小学校前 8：38 10：08 13：33 13：28 17：53 17：48
日高自動車道入口 8：39 10：09 13：34 13：29 17：54 17：49
共 和 8：54 10：24 13：49 13：44 18：09 18：04
共和公民館前 8：56 10：26 13：51 13：46 18：11 18：06
五 区 8：59 10：29 13：54 13：49 18：14 18：09
漁 業団地前 9：00 10：30 13：55 13：50 18：15 18：10
上厚真消防署前 9：01 10：31 13：56 13：51 18：16 18：11
上 厚 真 9：03 10：33 13：58 13：53 18：18 18：13
上厚真大橋 9：05 10：35 14：00 13：55 18：20 18：15
富野公民館前 9：07 10：37 14：02 13：57 18：22 18：17
富 野 9：09 10：39 14：04 13：59 18：24 18：19
大 正 橋 9：11 10：41 14：06 14：01 18：26 18：21
上 野 9：12 10：42 14：07 14：02 18：27 18：22
下 美 里 9：13 10：43 14：08 14：03 18：28 18：23
上 美 里 9：14 10：44 14：09 14：04 18：29 18：24
厚 真 大 橋 9：16 10：46 14：11 14：06 18：31 18：26
しゃべーる前 9：18 10：48 14：13 14：08 18：33 18：28
厚 真 9：21 10：50 14：16 14：10 18：36 18：30

沼 ノ 端 行 き
厚 真 6:45 15:38
しゃべーる前 6:45 15:38
消 防 署 前 6:47 15:40
本 郷 団 地 6:48 15:41
厚 真 高 校 6:50 15:43
こぶしの湯前 6:51 15:44
幌 里 6:53 15:46
北 進 団 地 前 6:58 15:51
中 学 校 前 6:58 15:51
はだしの広場 6:59 15:52
小 学 校 前 7:00 15:53
大 町 7:00 15:53
早 来 駅 前 7:04 15:57
栄 町 7:07 16:00
さつき団地前 7:08 16:01
新 栄 7:08 16:01
早 来 橋 7:09 16:02
東 遠 浅 7:10 16:03
遠浅公民館前 7:12 16:05
遠 浅 駅 前 7:13 16:06
アイリスタウン前 7:14 16:07
日高自動車道入口 7:24 16:17
沼ノ端小学校前 7:26 16:19
沼 ノ 端 駅 前 7:28 16:21

厚 真 行 き
沼 ノ 端 駅 前 7：35 16：25
沼ノ端小学校前 7：37 16：27
日高自動車道入口 7：40 16：29
アイリスタウン前 7：51 16：39
遠 浅 駅 前 7：52 16：40
遠浅公民館前 7：53 16：41
東 遠 浅 7：55 16：43
早 来 橋 7：56 16：44
新 栄 7：57 16：45
さつき団地前 7：57 16：45
栄 町 7：58 16：46
早 来 駅 前 8：05 16：51
大 町 8：06 16：52
小 学 校 前 8：07 16：53
はだしの広場 8：08 16：54
中 学 校 前 8：08 16：54
北 進 団 地 前 8：09 16：55
幌 里 8：14 17：00
こぶしの湯前 8：16 17：02
厚 真 高 校 8：18 17：04
本 郷 団 地 8：19 17：05
消 防 署 前 8：20 17：06
しゃべーる前 8：21 17：07
厚 真 8：24 17：10

 厚真町内の停留所　　　　  苫小牧市内の停留所



98

路線バス

日高・平取～苫小牧（特急ひだか号）
平取～苫小牧　　静内～苫小牧

道南バス

上厚真 苫小牧駅鵡川
平取日高

静内
浜厚真

千歳線あつまバス

新千歳空港 千歳駅早来駅 南千歳駅厚真

千 歳 行 き
厚 真 6：38 11：55 18：10
し ゃ べ ー る 前 6：38 11：55 18：10
消 防 署 前 6：40 11：57 18：12
本 郷 団 地 前 6：41 11：58 18：13
本 郷 6：42 11：59 18：14
こ ぶ し の 湯 前 6：43 12：00 18：15
幌 里 6：45 12：02 18：17
北 進 団 地 前 6：50 12：07 18：22
中 学 校 前 6：50 12：07 18：22
は だ し の 広 場 6：51 12：08 18：23
小 学 校 前 6：52 12：09 18：24
大 町 6：52 12：09 18：24
早 来 駅 前 6：56 12：13 18：28
北 町 団 地 前 6：59 12：16 18：31
北 町 7：00 12：17 18：32
家 畜 市 場 前 7：01 12：18 18：33
富 岡 7：02 12：19 18：34
臨 空 工 業 団 地 前 7：03 12：20 18：35
農 場 前 7：04 12：21 18：36
富 門 華 寮 7：05 12：22 18：37
中 富 岡 7：06 12：23 18：38
北 富 岡 7：07 12：24 18：39
ま き ば の 里 7：09 12：26 18：41
駒 里 学 校 前 7：09 12：26 18：41
駒 里 7：10 12：27 18：42
駒 里 ス ト ア 前 7：12 12：29 18：44
東 駒 里 7：13 12：30 18：45
西 駒 里 7：14 12：31 18：46
シャムロックカントリー前 7：15 12：32 18：47
大 学 正 門 前 7：17 12：34 18：49
美 々 ワ ー ル ド 入 口 7：19 12：36 18：51
新千歳空港国内線28番 7：25 12：42 18：57
新千歳空港国内線１番 7：26 12：43 18：58
新千歳空港国際線85番 7：28 12：45 19：00
南 千 歳 駅 7：33 12：50 19：05
朝 日 町 7 丁 目 7：37 12：54 19：09
朝 日 町 ４ 丁 目 7：38 12：55 19：10
市 役 所 前 7：39 12：56 19：11
仲 の 橋 通 7：40 12：57 19：12
も り も と 本 店 前 7：41 12：58 19：13
千 歳 駅 前 7：44 13：01 19：16

厚 真 行 き
千 歳 駅 前 8：00 13：15 19：30
も り も と 本 店 前 8：03 13：18 19：33
仲 の 橋 通 8：04 13：19 19：34
市 役 所 前 8：05 13：20 19：35
朝 日 町 4 丁 目 8：06 13：21 19：36
朝 日 町 7 丁 目 8：07 13：22 19：37
南 千 歳 駅 8：11 13：26 19：41
新千歳空港国内線28番 8：14 13：29 19：44
新千歳空港国内線１番 8：15 13：30 19：45
新千歳空港国際線85番 8：17 13：32 19：47
美 々ワールド入 口 8：23 13：38 19：53
大 学 正 門 前 8：25 13：40 19：55
シャムロックカントリー前 8：27 13：42 19：57
西 駒 里 8：28 13：43 19：58
東 駒 里 8：29 13：44 19：59
駒 里 ス ト ア 前 8：29 13：44 19：59
駒 里 8：31 13：46 20：01
駒 里 学 校 前 8：32 13：47 20：02
ま き ば の 里 8：32 13：47 20：02
北 富 岡 8：34 13：49 20：04
中 富 岡 8：35 13：50 20：05
富 門 華 寮 8：35 13：50 20：05
農 場 前 8：36 13：51 20：06
臨 空 工 業 団 地 前 8：36 13：51 20：06
富 岡 8：37 13：52 20：07
家 畜 市 場 前 8：39 13：54 20：09
北 町 8：40 13：55 20：10
北 町 団 地 前 8：41 13：56 20：11

早 来 駅 前 8：47 14：02
20：17
20：22

大 町 8：48 14：03 20：23
小 学 校 前 8：49 14：04 20：24
は だ し の 広 場 8：50 14：05 20：25
中 学 校 前 8：50 14：05 20：25
北 進 団 地 前 8：51 14：06 20：26
幌 里 8：56 14：11 20：31
こ ぶ し の 湯 前 8：58 14：13 20：33
本 郷 8：58 14：13 20：33
本 郷 団 地 前 8：59 14：14 20：34
消 防 署 前 9：00 14：15 20：35
し ゃ べ ー る 前 9：01 14：16 20：36
厚 真 9：04 14：19 20：39

日 高・静 内・平 取 行 き
苫 小 牧 駅 前 9：03 10：30 11：25 14：25 15：10
表 町 五 丁 目 9：04 10：31 11：26 14：26 15：11
王子 総合病 院前 9：05 10：32 11：27 14：27 15：12
市 役 所 前 9：06 10：33 11：28 14：28 15：13
総 合 体 育 館 前 9：07 10：34 11：29 » 15：14
出光カルチャーパーク 9：08 10：35 11：30 14：29 15：15
緑町郵便局前 9：10 10：37 11：32 14：31 15：17
双 葉 交 番 前 9：11 10：38 11：33 » 15：18
音 羽 １ 丁 目 9：12 10：39 11：34 » 15：19
緑 小 学 校 前 9：13 10：40 11：35 14：34 15：20
日の出２丁目 9：14 10：41 11：36 » 15：21
日の出１丁目 9：15 10：42 11：37 » 15：22
柳 町 ４ 丁 目 9：16 10：43 11：38 » 15：23
操 車 場 前 9：17 10：44 11：39 14：38 15：24
職 訓 セ ン ター 通 9：18 10：45 11：40 14：39 15：25
キテネッツ館前 9：19 10：46 11：41 » 15：26
柳 町 １ 丁 目 9：20 10：47 11：42 » 15：27
明野元町１丁目 9：21 10：48 11：43 » 15：28
沼 ノ 端 鉄 北 通 9：22 10：49 11：44 » 15：29
拓 勇 南 9：23 10：50 11：45 » 15：30
拓 勇 小 学 校 前 9：24 10：51 11：46 » 15：31
沼 ノ 端 北 9：25 10：52 11：47 » 15：32
沼ノ端アンダーパス 9：26 10：54 11：49 » 15：34
沼 ノ 端 西 9：27 10：55 11：50 14：51 15：35
沼ノ端 小 学 校 前 9：28 10：56 11：51 » 15：36
日高自動車道入口 9：30 10：58 11：53 » 15：38
い す ゞ 北 門 9：32 11：00 11：55 » 15：40
柏 原 9：35 11：03 11：58 » 15：43
静 川 9：38 11：06 12：01 » 15：46
上 厚 真 9：47 11：15 12：13 15：14 15：55
浜 厚 真 9：50 11：19 12：16 » 15：59
東 浜 厚 真 9：51 11：20 12：17 » 16：00
清 住 9：52 11：21 12：18 » 16：01
田 浦 第 一 9：54 11：23 12：20 » 16：03
田 浦 第 二 9：55 11：24 12：21 » 16：04
鵡 川 こ が ね 9：56 11：25 12：22 » 16：05
鵡川中学校前 9：58 11：27 12：23 » 16：07
鵡 川 駅 前 10：01 11：30 12：25 15：26 16：10
鵡 川 農 協 前 10：02 11：31 12：26 » 16：11
鵡 川 市 街 10：03 11：32 12：27 » 16：12» » » » »

終 着 静内 静内 平取 日高 静内

苫 小 牧 行 き
始 発 平取 静内 日高 静内 静内» » » » »

鵡 川 市 街 7：21 7：48 » 12：26 17：32
鵡 川 農 協 前 7：22 7：49 » 12：27 17：33
鵡 川 駅 前 7：24 7：51 9：25 12：29 17：35
鵡川中学校前 7：25 7：52 » 12：30 17：36
鵡 川 こ が ね 7：27 7：54 » 12：32 17：38
田 浦 第 二 7：28 7：55 » 12：33 17：39
田 浦 第 一 7：29 7：56 » 12：34 17：40
清 住 7：29 7：56 » 12：34 17：40
東 浜 厚 真 7：30 7：57 » 12：35 17：41
浜 厚 真 7：30 7：57 » 12：35 17：41
上 厚 真 7：41 8：08 9：42 12：46 17：50
静 川 7：49 8：15 » 12：53 17：56
柏 原 7：51 8：17 » 12：55 17：58
い す ゞ 北 門 7：54 8：20 » 12：58 18：00
日高自動車道入口 7：57 8：23 » 13：01 18：06
沼ノ端 小 学 校 前 7：58 8：24 » 13：02 18：08
沼 ノ 端 西 7：59 8：25 10：00 13：03 18：09
沼ノ端アンダーパス 8：00 8：26 » 13：04 18：11
沼 ノ 端 北 8：02 8：28 » 13：06 18：13
拓勇小学校前 8：03 8：29 » 13：07 18：14
拓 勇 南 8：04 8：30 » 13：08 18：15
沼 ノ 端 鉄 北 通 8：05 8：31 » 13：09 18：16
明野元町１丁目 8：06 8：32 » 13：10 18：17
柳 町 １ 丁 目 8：07 8：33 » 13：11 18：18
キテネッツ館前 8：08 8：34 » 13：12 18：19
職 訓 セ ン ター 通 8：10 8：36 10：10 13：14 18：21
操 車 場 前 8：11 8：37 10：11 13：15 18：22
柳 町 ４ 丁 目 8：12 8：38 » 13：16 18：23
日 の 出１丁目 8：13 8：39 » 13：17 18：24
日 の 出２丁目 8：14 8：40 » 13：18 18：25
緑 小 学 校 前 8：15 8：41 10：13 13：19 18：26
音 羽 １ 丁 目 8：16 8：42 » 13：20 18：27
双 葉 交 番 前 8：17 8：43 » 13：21 18：28
緑町郵便局前 8：18 8：44 10：16 13：22 18：29
出光カルチャーパーク 8：20 8：46 10：19 13：24 18：31
総 合 体 育 館 前 8：21 8：47 » 13：25 18：32
市 役 所 前 8：23 8：49 10：21 13：27 18：34
王子 総合病 院前 8：24 8：50 10：24 13：28 18：35
表 町 五 丁 目 8：25 8：51 10：25 13：39 18：36
苫 小 牧 駅 前 8：30 8：59 10：30 13：34 18：40

 厚真町内の停留所　　  苫小牧市内の停留所　　  むかわ町内の停留所

 厚真町内の停留所　　  安平町内の停留所　　  千歳市内の停留所



1110

路線バス

鵡川線

二宮田浦線 鵡川川西線（コミュニティバス）こぶしの湯線

浜厚真線

あつまバス

あつまバス

あつまバス

降
降
降
降
降
降
降
降
降
降
降
降

降は降車専用

・�下りのみ鹿沼地区を運行します。
・�手をあげれば停留所以外でも乗降で
きます。（運動公園前～鹿沼坂下の間）

・�１月１日～３日は運休します。

鹿沼地区にはむかわ町営バスが運行され、厚真町民も利用できます。

土曜・日曜・祝日・学校長期休校日に運行
月曜～土曜に運行

・予約がなければ運行しません　　・�１月１日～３日は運休します
・�路線上であればバス停以外でも乗降車することができます 
（市街地での乗車はバス停のみ）

ただし、当日予約の場合は以下の通り
上1便…当日予約不可、上２便…7：30 ～ 8：00、その他…発車の2時間前まで

こぶしの湯厚真

平日のみ

平日のみ

平日のみ

予約制

平日のみ 学休日運休

学休日運休

むかわ町営バス むかわ町営バス

予約先
予約の締切

鵡川ハイヤー　☎ 42-4272
原則 前日の 9：00 ～ 17：00

鵡川駅厚真 豊沢・軽舞・豊丘・鹿沼

厚真高校浜厚真 上厚真・富野・美里 厚真

こ ぶ し の 湯 行 き
厚 真 10：21 11：25
しゃべーる前 10：21 11：25
消 防 署 前 10：23 11：27
本郷団地前 10：24 11：28
本 郷 10：25 11：29
こぶし の 湯 10：27 11：31

厚 真 行 き
こぶし の 湯 15：43 16：48
本 郷 15：44 16：49
本郷団地前 15：45 16：50
消 防 署 前 15：46 16：51
しゃべーる前 15：47 16：52
厚 真 15：48 16：53

厚真高校行き
浜 厚 真 7：54
五 区 7：57
漁業団地前 7：58
上厚真消防署前 7：59
上 厚 真 8：00
上厚真大橋 8：02
富野公民館前 8：04
富 野 8：06
大 正 橋 8：08
上 野 8：09
下 美 里 8：10
上 美 里 8：11
厚 真 大 橋 8：13
しゃべーる前 8：15
厚 真 8：17
消 防 署 前 8：18
本郷団地前 8：19
本 郷 8：20
厚 真 高 校 8：20

浜厚真行き
厚 真 高 校 18：07
本 郷 18：07
本郷団地前 18：08
消 防 署 前 18：09
厚 真 18：11
しゃべーる前 18：11
厚 真 大 橋

降
車
の
み

上 美 里
下 美 里
上 野
大 正 橋
富 野
富野公民館前
上厚真大橋
上 厚 真
上厚真消防署前
漁業団地前
五 区
浜 厚 真 18：33

鵡 川 行 き
厚 真 7：05 16：55
森 林 組 合 前 7：05 16：55
小 学 校 前 7：07 16：57
新 町 入 口 7：07 16：57
霊 園 前 7：09 16：59
ルーラルビレッジ 7：09 16：59
豊 沢 7：11 17：01
軽 舞 7：15 17：05
豊 丘 神 社 前 7：16 17：06
豊 丘 7：17 17：07
鯉 沼 入 口 7：18 17：08
坂 下 7：20 17：10
鹿 沼 7：21 17：11
鹿沼マナビィハウス前 7：22 17：12
下 鹿 沼 7：23 17：13
二 ノ 宮 7：23 17：13
田 浦 二 区 7：24 17：14
田 浦 7：25 17：15
鵡 川 六 区 7：27 17：17
鵡 川 農 協 前 7：29 17：19
鵡 川 駅 7：35 17：25

厚 真 行 き
鵡 川 駅 7：35 17：30
鵡 川 農 協 前 7：36 17：31
鵡 川 六 区 7：38 17：33
田 浦 7：39 17：34
田 浦 二 区 7：41 17：36
二 ノ 宮 7：42 17：37
下 鹿 沼 7：42 17：37
鹿沼マナビィハウス前 7：43 17：38
鹿 沼 7：44 17：39
坂 下 7：45 17：40
鯉 沼 入 口 7：47 17：42
豊 丘 7：48 17：43
豊 丘 神 社 前 7：49 17：44
軽 舞 7：50 17：45
豊 沢 7：54 17：49
ルーラルビレッジ 7：56 17：51
霊 園 前 7：56 17：51
新 町 入 口 7：58 17：53
小 学 校 前 7：59 17：54
森 林 組 合 前 8：00 17：55
厚 真 8：05 18：00

下 り
四 季 の 館 15：37
小 学 校 15：42
ゲートボール場 15：43
農 協 前 15：44
鵡 川 駅 15：45
厚 生 病 院 15：47
中 学 校 15：50
高 校 前 15：53
運 動 公 園 前 15：54
田浦１号４線 15：55
田浦１号３線 15：56
田浦１号２線 15：57
田 浦 １ 号 橋 15：58
田 浦 ２ 号 橋 15：59
熊 野 神 社 前 16：00
田浦３号３線 16：01
樫 村 商 店 前 16：02
田浦３号５線 16：03
田浦／坂田宅前 16：04
井村畳工業前 16：05
田 浦 ２ 区 16：06
田浦／村田宅前 16：07
田浦／目黒宅前 16：08
豊城／古川宅前 16：12
川西転作センター 16：14
豊城／天羽宅前 16：15
二宮／高橋宅前 16：16
二宮小学校前 16：17
二宮／中奥宅前 16：18
二宮／大学道路 16：19
願 照 寺 16：20
斉 藤 商 店 前 16：21
鹿 沼 バ ス 停 16：22
鹿沼／松並宅前 16：23
鹿 沼 坂 下 16：24

上り
上１便 上２便 上３便

萌別会館前
春日／吉田宅前
四 季 の 里
川西転作センター

7：10
～

7：20

9：10
～

9：20

13：25
～

13：35
豊城神社前
豊城／立石宅前
豊城／背戸川宅前
豊城／沖中宅前
豊城／古川宅前

7：20
～

7：25

9：20
～

9：25

13：35
～

13：40

豊城／天羽宅前
二宮／高橋宅前
二 宮 小 学 校 前
二宮／中奥宅前
二宮／大学道路
願 照 寺

7：25
～

7：30

9：25
～

9：30

13：40
～

13：45

斉 藤 商 店 前
鹿 沼 バ ス 停
鹿沼／松並宅前
鹿 沼 坂 下

7：30
～

7：35

9：30
～

9：35

13：45
～

13：50
田浦／目黒宅前
田浦／村田宅前
田 浦 ２ 区
井村畳工業前
田浦／坂田宅前
田浦３号５線
樫村商店前

7：35
～

7：40

9：35
～

9：40

13：50
～

13：55

田浦３号３線
熊野神社前
田浦２号橋
田浦１号橋
田浦１号２線
田浦１号 3 線
田浦１号４線
運動公園前
高 校 前

7：40
～

7：50

9：40
～

9：50

13：55
～

14：05

中 学 校
厚 生 病 院
鵡 川 駅
農 協 前
ゲートボール場
小 学 校

7：50
～

7：55

9：50
～

9：55

14：05
～

14：10

四 季 の 館 7：55 9：55 14：10

下 り
下１便 下２便 下３便

四 季 の 館 12：30 15：30 17：30
小 学 校
ゲートボール場
農 協 前
鵡 川 駅
厚 生 病 院
中 学 校

12：30
～

12：35

15：30
～

15：35

17：30
～

17：35

高 校 前
運動公園前
田浦１号４線
田浦１号 3 線
田浦１号２線
田浦１号橋
田浦２号橋
熊野神社前
田浦３号３線

12：35
～

12：45

15：35
～

15：45

17：35
～

17：45

樫村商店前
田浦３号５線
田浦／坂田宅前
井村畳工業前
田 浦 ２ 区
田浦／村田宅前
田浦／目黒宅前

12：45
～

12：50

15：45
～

15：50

17：45
～

17：50

鹿 沼 坂 下
鹿沼／松並宅前
鹿 沼 バ ス 停
斉 藤 商 店 前

12：50
～

12：55

15：50
～

15：55

17：50
～

17：55
願 照 寺
二宮／大学道路
二宮／中奥宅前
二 宮 小 学 校 前
二宮／高橋宅前
豊城／天羽宅前

12：55
～

13：00

15：55
～

16：00

17：55
～

18：00

豊城／古川宅前
豊城／沖中宅前
豊城／背戸川宅前
豊城／立石宅前
豊城神社前

13：00
～

13：05

16：00
～

16：05

18：00
～

18：05

川西転作センター
四 季 の 里
春日／吉田宅前
萌別会館前

13：05
～

13：15

16：05
～

16：15

18：05
～

18：15

 厚真町内の停留所　　　  むかわ町内の停留所


